DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES SOBRE
POLÍTICAS PÚBLICAS E MOBILIDADE URBANA ACESSÍVEL PARA IDOSOS de autoria
de LIDIANE SILVA TORRES, ANA RAQUEL POURBAIX, TATIANA DE QUEIROZ VIEIRA
LIMA, FERNANDO BASÍLIO DOS SANTOS, ROSALEE SANTOS CRESPO ISTOE, foi
publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62715

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62715